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Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, devlet yükseköğretim ku-
rumlarında 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu uyarınca görev 
yapan memurların karşılıklı yer değişikliği için ilk adımı attı. 

Bilindiği üzere, devlet yükseköğretim kurumlarında görev 
yapmakta olan memurların naklen tayin süreçlerinde yaşanan 
zorluklar çok uzun zamandır kanayan bir yara olarak devam et-
mekteydi. 

Bu konuyla ilgili yıllardır yaptığımız haberler ve oluşan ka-
muoyu sonucunda son iki Toplu Sözleşmede konuyla ilgili çalış-
ma yapılacağı kararlaştırılmıştı.  

Bunun ilk somut adımını ise bugün Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı atmış oldu. 

Buna göre, naklen atanma taleplerinin tespitine ilişkin yapı-
lacak hazırlık çalışmalarında kullanılmak üzere, devlet yükseköğ-
retim kurumlarının memur kadrolarında görev yapan idari per-
sonelden bir başka yükseköğretim kurumuna naklen geçiş yap-
mak isteyenlerin tercihlerini ilgili üniversiteler toplayarak 1 Mart 
2024 tarihi mesai bitimine kadar yazıda belirtilen sisteme girişle-
ri yapılacaktır. 

Devlet yükseköğretim kurumlarında görevli memurların uzun 
süredir beklediği bu çalışmanın nihayete erdirilmesiyle ilgili tüm 
üniversite idari personeli adına desteklerinden dolayı başta YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR ile YÖK Genel Sekreteri Batıkan 
AKSOY'a teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

YÖK, İDARİ PERSONELİN 
BECAYİŞ HAKKI İÇİN 

İLK ADIMI ATTI 

Edirne Arkeoloji ve Etno-
grafya Müzesi, sahip olduğu 
eserlerle ziyaretçilerine kent ta-
rihini öğrenme şansı sunuyor. 

Arkeolojik ve etnografik 
eserlerden oluşan 29 bin par-
çalık koleksiyonun sergilendiği 
müzede, Roma döneminden 
kalma aile lahdi ile Enez Antik 
Kenti kazılarından çıkarılmış 
Nike heykelciği öne çıkan eser-
ler arasında yer alıyor. 

Müze Müdürü Şahan Kır-

çın, müzenin bahçesinde sergi-
lenen aile lahdinin (mezar 
odası) önemli bir eser olduğu-
nu söyledi. 

Lahdin, Eski İstanbul Cad-
desi'nde 1977'de yapılan bir 
altyapı çalışması sırasında or-
taya çıktığını belirten Kırçın, 
"Çıktıktan sonra müzeye haber 
veriliyor. Yapılan kazıyla çıkarı-
lan eser müzemizin bahçesine 
getirilerek burada sergileniyor." 
dedi. 

Kırçın, 2. yüzyıla tarihlenen 
lahdin üzerindeki yazıdan The-
dolos'un oğlu Bassos'a ait ol-
duğunun anlaşıldığını dile ge-
tirdi. 

Roma İmparatoru Hadria-
nus döneminde yapılan Edirne 
Kalesi'ne yakın bölgelerde 
yaptıkları kazılarda çok sayıda 
mezara rastladıklarını ifade 
eden Kırçın, "Edirne Kalesi'nin 
ana merkezinin yaşam alanı-
nın dışındaki alanlar bir nekro-
pol yani mezar alanı. Edirne 
tarihi anlamında bize önemli 
detaylar veriyor. Ancak yapı-
laşma nedeniyle çok çalışma 
yapamıyoruz." diye konuştu. 

Kırçın, Enez ilçesindeki kazı 
çalışmalarında bulunan Nike 
heykelciğinin de önemli eserler 
arasında yer aldığını belirtti. 

Heykelciğin, 1983 yılında 
ilçedeki itfaiye binasının arka-
sında mozaikle kaplı bir yapı-
nın içinde bulunduğunu anla-
tan Kırçın, "Burada yapılan ça-
lışmalarda da Nike heykelinin 
yanında Serapis heykeli ve bir 
bronz kadın heykeli de bulu-
nuyor ve yine çeşitli eserler ele 
geçiyor. Çok önemli bir yapı. 
O dönem kazı başkanı tarafın-
dan 'Roma zengin villası' diye 

isimlendiriliyor. Helenistik dö-
neme tarihliyoruz biz bu eseri. 
Roma villası diyoruz ama He-
lenistik dönem biraz daha ön-
ce olduğu için o dönemden 
kalan eserleri de kullanmış ola-
biliyorlar. Nike heykelciği '2 
bin yıl öncesine ait' diyebiliriz. 
Müzemizde Enez'den ve diğer 
kazılardan gelen çok önemli 
eserlerimiz bulunuyor." dedi. 
(aa)
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29 bin parça koleksiyon sergileniyor



Partiler Belediye Başkanı, 
Belediye Meclisi ve İl Genel 
Meclisi adaylarını belirlediler. 
Aday belirleme süreçlerinde 
partilerde yaşanan gerginlikleri 
inşallah başka bir yazıda ele 
alacağım. YSK’nın belirlediği 
seçim takvimi saat gibi işleme-
ye başladı. Şimdi acil olarak 
afiş ve tanıtım broşürleri bastı-
rılacak, reklam amaçlı hediye-
liklerin siparişi verilecek, sayısız 
araç giydirmesi yaptırılacak, 
seçim için ayırdıkları bütçe 
kapsamında adaylar şehrin 
farklı noktalarında seçim ofisle-
ri ayarlamaya ve açmaya çalı-
şacaklardır. Nihayet pazar yer-
leri dolaşılacak, düğünlere, as-
ker uğurlama törenlerine katı-
lım sağlanacak, kahvehaneler 
ziyaret edilerek vaatlerin anla-
tıldığı propaganda konuşmala-
rıyla halkın oylarına talip ola-
caklardır. 

Seçimler, zahmetli ve mali-
yeti yüksek bir organizasyon-
dur. Cadde ve sokaklar adayla-
rın dev posterleri ve partilerin 
bayraklarıyla bir karnaval 
manzarasına büründü bile. 
Seçmenler üzerinde bir miktar 
psikolojik etkisi olsa da halkın 
tercihlerini büyük oranda de-
ğiştirmez bunlar. O nedenle ya-
pılan ultra lüks harcamalar 
bence büyük ölçüde israftır. 
Ama neylersin ki oyun böyle 

kurgulanmakta, yıllardır da 
böyle oynanmaktadır. 

Dijital teknolojinin ve sosyal 
medyanın henüz yaygınlaşma-
dığı yıllarda, özellikle yerel se-
çimlerde bu tür organizasyon-
lar daha önemliydi. Dolayısıyla 
seçim maratonu için önemli bir 
bütçe ayırmak gerekiyordu. İk-
tidar partileri veya yerelde be-
lediyeyi elinde bulunduran 
partilerin finans sıkıntıları ol-
mazdı. Onlar diğer partilerin 
adaylarına göre çok şanslıdır-
lar. Çünkü herkes gücün yanın-
da olmayı akıl edecek kadar 
kurnazdır. O nedenle bir çok iş 
adamı veya esnaf,  “Kaz gele-
cek yerden tavuğu esirgemez.”  
Dün öyleydi, bugün de bu tav-
rın değiştiğini düşünmüyorum. 

Oysa diğer partilerin aday-
ları,(eğer kallavi bir varlık sahi-
bi değilse) bir iki gönüllü hayır-
severin fisebilillah ve dava aş-
kıyla yaptığı yardımın dışında 
kısıtlı bir bütçeyle yetinmek zo-
rundadır. Sıkıntı bununla da 
bitmez. Siz, imkansızı başarabi-
lir, farklı ve unutulmaz hizmet-
lere imza atabilir miyim, halkı-
mın gönlüne girebilir, partimin 
bayrağını tutan elleri çoğaltabi-
lir miyim hesapları yapar, onun 
heyecanıyla yola çıkarken, et-
rafınızdaki samimiyetsizlikleri 
görür kahrolursunuz. Umutsuz 
olmak moral bozucudur ama 

kazanma azmi ve inancı olma-
yan kişiler, koşarken ayağınıza 
takılmış bir prangadır. İyi bir 
Belediye Meclisi üye listesi 
planlarsınız ama hayal kırıklığı 
yaşarsınız. Teklif götürdüğünüz 
kişiler sizi överken yere göğe 
koyamaz, ama garanti görme-
dikleri bir seçimde listenizde 
yer almayı, işlerinin yoğunlu-
ğunu gerekçe göstererek(!)  na-
zikçe geri çevirirler. 

Halbuki kentin doğru yöne-
tilmesi ve kaynakların yerinde 
ve verimli kullanılabilmesi için 
meclis üyelerinin liyakatli ve 
işinin ehli insanlardan seçilme-
si hayati önemdedir ve dona-
nımlı kişilerden oluşan bir mec-
lis Başkan’ın elini de rahatlatır. 
Oysa bizde partinin emektarla-
rı ön plandadır ve genellikle 
popüler isimler revaçtadır. Se-
çimlerin kazanılmasında şüp-
hesiz o isimlerin katkısı da göz 
ardı edilemez. Sonuçta; şehri 
bir kader gibi benimseyip, ona 
hizmeti bir ibadet gibi düşün-
düğümüzde, taşın altına elimizi 
koymamız soylu bir davranıştır. 
Kazanır veya kaybedersiniz hiç 
önemli değildir. Önemli olan, 
yaşadığınız kent için hizmete 
talip olmak, sorumluluk bilin-
ciyle çözümler üretmek, “ Biz 
varız ve en iyi hizmeti biz yapa-
rız!” iddiasını ortaya koyabil-
mektir. Ben adaylara bu gözle 
bakarım ve  parti ayrımı yap-
madan hepsine saygı duyarım. 

Her aday, halk buluşmala-
rında projelerini anlatacak, 
meclis adaylarını tanıtacak ve 
seçmenlerden yetki isteyecek-
tir. Demokrasilerde halk ne 
derse o olur. Halkın tercihi bek-
lentimize uygun olmasa bile so-
nuca razı olmamız gerekir. 
Adaylar da kampanyalarını bu 
bilinçle sürdürmeli, birbirlerine 
karşı nezaketi, efendiliği ve 
centilmenliği elden bırakma-
malıdır. Çünkü iktidarlar deği-
şir, seçimler geçer ama arka-
daşlıklar, dostluklar bakidir. O 
nedenle seçim sürecini çirkin-
leştirmeyelim der, tüm adayla-
ra başarılar dilerim.

YEREL SEÇİME DOĞRU
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SIDIKA BABAYAKALI vefat etti. 
Merhum emekli müftü Burhanettin Babayakalı’nın eşi, Sü-

leyman Babayakalı ve Sinem Altınordu’nun anneleri, 81 ya-
şındaki Sıdıka Babayakalı vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Ayşekadın Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
HÜSEYİN ESEN vefat etti. 
Medrese Alibey Mahallesi sakinlerinden Nusret Esen’in eşi, 

Ulaş ve Barış Esen’in babaları, mobilyacı Hüseyin Esen 78 ya-
şındaki Hüseyin Esen vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan cena-
ze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
İBRAHİM TUNCA vefat etti. 
Şefika Tunca’nın eşi, Tuncay Tunca ve Çiğ-

dem Tunca’nın babaları, eski pazarcılardan 78 
yaşındaki İbrahim Tunca vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Süleçelebi Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni 
Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
FAHRİ BİÇEN vefat etti. 
Merhume Hilmiye Biçen’in eşi, Murat ve Süleybe’nin ba-

baları, Belediyeden emekli Ömer Biçen’in ağabeyi, 80 yaşın-
daki Fahri Biçen vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Darülhadis Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
RİZAFET ÇARDAK vefat etti. 
Tayakadın Köyü sakinlerinden merhum Şaban Çardak’ın 

eşi, merhum Emin Çardak, Ersin Çardak ve Gülcan Pekgin’in 
anneleri, Emin Can Çardak ve Nurdan Koç’un babaanneleri 
89 yaşındaki Rizafet Çardak vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Tayakadın Köy Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Saadet, mahalle meclisleri oluşturacak
Saadet Partisi Edirne Belediye Başkan Adayı Tezcan Kara-

kütük, her mahallede düzenli olarak toplanacak mahalle meclis-
leri ile karar süreçlerine vatandaşların katılımını artıracaklarını 
belitti. 

Karakütük, “Vatandaşlarımızın her derdi bizim derdimiz ola-
cak. “Bu bizim işimiz değil” demeden, her sorunu dinleyecek ve 
çözüm üretmek için var gücümüzle çalışacağız. 

Yerel yönetimlerin işleyişinde şeffaflık ve katılımcılık, demo-
kratik yönetişimin temel taşlarındandır. Bu münasebetle; Mahal-
le Meclisleri Oluşturacağız. Mahalle muhtarlarının şehrin yöne-
tim süreçlerinde daha etkin rol almalarını sağlayacak, şehirleri-
mizi muhtarlarımızla birlikte yöneteceğiz. Yılda en az bir kez açık 
belediye zirveleri düzenleyerek tüm paydaşların bir araya gel-
mesini sağlayacağız.” dedi. Haber Merkezi 

Mart kapıdan baktıracak!
Meteoroloji Hava Tahmin Uzmanı Yusuf Ziya Ya-

vuz, sıcaklıkların yurt genelinde 10 derece kadar dü-
şeceğini ve bütün haftanın yağışlı geçeceğini bildirdi. 
Yavuz, "İlk değerlendirmelere göre Mart ayı adeta ka-
pıdan baktıracak. Yurt genelinde 10 derece gibi hızlı 
bir sıcaklık düşüşü görülebilecek. Mevsim geçişlerinde 
vatandaşlarımız sıcak havayı görünce rahatlıyorlar 
ama bahara aldanmamak gerekiyor. Çarşambadan 
itibaren hava durumuna dikkat etmek gerekiyor" de-
di. 

Yavuz, Meteoroloji Genel Müdürlüğünde, yurt ge-
nelinde görülecek hava sıcaklıklarına ilişkin açıklama-
larda bulundu. 

Batı bölgelerinde yarın sabah başlayacak yağışla-
rın 5 günlük periyotta yurdun büyük bölümünde gö-
rüleceğini belirten Yavuz, "Batı bölgelerindeki yağışla-
rın gök gürültülü sağanak şeklinde olması beklenir-
ken, çarşambadan itibaren kuzeyden gelen yeni bir 
yağışlı havanın etkisiyle sıcaklıklarının düşmesini, Ka-
radeniz'in iç kesimleri ve Doğu Anadolu bölgesinin 
yükseklerinde karla karışık yağmurla kar yağışının gö-
rülmesini bekliyoruz." dedi. 

Ege'nin güneyi, Akdeniz'in batısı ve İç Anado-
lu'nun güneyinde yarın kuvvetli lodosun etkili olacağı-
nı bildiren Yavuz, sürücüleri dikkatli olmaları konu-

sunda uyardı. 
Yağışların hafta sonu Doğu Anadolu'da görülme-

sinin ardından yurdu terk edeceğini ve yeni bir siste-
min görüleceğini ifade eden Yavuz, şunları söyledi: 

"Sıcaklıklar şu an mevsim normallerinin üstünde 
ancak çarşamba gününden itibaren düşüşler başlıyor. 
Perşembe ve cuma günü sıcaklıklar mevsim normalle-
rinde olacak, hafta sonu ise mevsim normallerinin al-
tına düşecek. İlk değerlendirmelere göre mart ayı ade-
ta kapıdan baktıracak. Yurt genelinde 10 derece gibi 
hızlı bir sıcaklık düşüşü görülebilecek. Mevsim geçişle-
rinde vatandaşlarımız sıcak havayı görünce rahatlı-
yorlar ama bahara aldanmamak gerekiyor. Çarşam-
badan itibaren hava durumuna dikkat etmek gereki-
yor." (aa) 
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Edirne Valiliğinin organi-
zasyonuyla kentte bulunan 
Balkan ülkelerinden 25 res-
sam, şehrin güzelliklerini res-
mediyor. 

Vali Yunus Sezer'in yürüt-
me kurulu başkanlığında, Bal-
kan ülkeleriyle yapılan işbirlik-
lerinin daha etkin, verimli ol-
ması ve tek elden yürütülmesi 
amacıyla Edirne Valiliği Balkan 
Şehirleri İş Birliği Edirne Plat-
formu kuruldu. 

Platform, Trakya Üniversi-
tesi işbirliğinde 1. Uluslararası 
Balkan Sempozyumu düzenle-
yecek. 7-8 Mart'ta gerçekleştiri-
lecek sempozyumda Balkan-
lar'ın kültürel ve sanatsal yönle-
ri ele alınacak. 

Organizasyon kapsamında 
Arnavutluk, Bosna-Hersek, 
Bulgaristan, Hırvatistan, Kara-
dağ, Kosova, Kuzey Makedon-
ya ve Sırbistan'dan 25 ressam 

da kente davet edildi. 
Şehri resmeden ressamların 

eserleri, sempozyum kapsa-
mında 7 Mart'ta Trakya Üni-
versitesi Balkan Kongre Merke-
zinde "Balkan Ressamlarının 
Fırçalarından Edirne" adlı ser-
gide beğeniye sunulacak. 

 
 RESSAMLAR TARİHİ VE 
TURİSTİK ALANLARDA 

Ressamlar Selimiye Meyda-
nı, Meriç Köprüsü, Karaağaç 
Mahallesi ve Devecihan Kültür 
Merkezi'nde çalışmalarını sür-
dürüyor. 

Sempozyum Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Hatipler, gazeteci-

lere yaptığı açıklamada, res-
samların Vali Sezer'in misafiri 
olarak 10 gündür Edirne'de ol-

duğunu söyledi. 
Sanatçıların çalışmalarını 

stüdyo olarak hazırlanan De-
vecihan Kültür Merkezi ve ken-
tin tarihi, turistik alanlarına sür-
dürdüğünü belirten Hatipler, 
"Balkan coğrafyasının hemen 
hemen her köşesinden gelen 
ressamlarımız Edirne'de. Onla-
rın gözüyle, fırçasıyla oluştur-

duğu eserlerde kentimizi göre-
ceğiz. Trakya Üniversitesi Gü-
zel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Melihat Tüzün ve aka-
demisyen ressamlarımızı da bu 
çalışmaya dahil ettik." dedi. 

Hatipler, sempozyuma Bal-
kan ülkelerinden katılacak aka-
demisyenlerin ise Balkanları 
edebiyattan tarihe, musikiden 
mimariye, ekonomiden kültü-
re, sanattan spora birçok yö-
nüyle ele alacağını kaydetti. 

 
ORGANİZASYON  
KONSERLE SONA 

ERECEK 
Kültür ve Turizm İl Müdürü 

Kemal Soytürk de platformun 
kısa süre önce çalışmalarına 
başladığını, bu çalışmalardan 

ilkinin Balkanların anahtarı 
Edirne'de gerçekleşecek 1. 
Uluslararası Balkan Sempoz-
yumu olduğunu vurguladı. 

Resim sergisi için ressamla-
rın çalışmalarının devam ettiği-
ni anlatan Soytürk, "Etkinlikler 
kapsamında Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Güzel Sanatlar Ge-
nel Müdürlüğü Türk Dünyası 
Müzik ve Halk Dansları Toplu-
luğu tarafından 7 Mart'ta Al-
tay'dan Tuna'ya konseriyle bu 
sempozyum taçlandırılacak." 
dedi. 

 
"EDİRNE BALKANLARIN 

BAŞKENTİDİR" 
Kosova'nın Prizren şehrin-

den gelen ressam Ethem Bay-
mak ise Edirne'yi çok sevdiğini 
ve bu şehirde resim yapmanın 
güzel bir duygu olduğunu ifade 
etti. 

Edirne'nin ressamlara il-
ham veren bir kent olduğunu 
dile getiren Baymak, şunları 
kaydetti: 

"Edirne Balkanlar'ın baş-
kentidir. Bir derdim varsa Edir-
ne'ye giderim, bir zevkim varsa 
Edirne oyun havasını oyna-
mak bizim için bir güzelliktir. 
Tek kelimeyle Rumeli insanı, 
Balkanlar'da yaşayan Müslü-
manlar, Türkler Edirne'yi hem 
samimi bulmaktadır hem de 
başkent olarak kabul etmekte-
dirler. Ne İstanbul ne Ankara 
ama 'Edirne' deyince içimizde 
bir kıpırtı mevcuttur. Edirne 
her yeri tarihi eserlerle dolu, 
köprüsüyle, camisiyle, kervan-
sarayıyla Rumeli insanının bö-
bürleneceği bir ilham kaynağı-
dır, bundan beslenerek güzel 
eserler ortaya koyacağız." 

Bulgaristan'ın Mestanlı şeh-
rinden Kamber Osman Kam-
ber ise platformun Balkan ül-
keleri arasındaki kardeşliği artı-
racağını ve Balkan ressamlar 
olarak bir arada olmaktan mut-
luluk duyduklarını kaydetti. 

Bulgaristan'ın Süzebolu 
bölgesinden Anjeline Nedin de 
Edirne'de ressamlara konu ola-
cak birçok eserin ve mekanın 
yer aldığını dile getirdi. (aa)

GAZETESÝ

Balkan ressamlar Edirne’yi resmediyor

MHP’nin Meriç Küplü’de Seçim Koordinasyon ve İletişim 
Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi. MHP İl Başkanı Emre Toklu-
oğlu, Küplü için canla başla çalışmaya hazır olduklarını söyledi. 

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)’nin Küplü Beldesinde Seçim 
Koordinasyon ve İletişim Merkezinin açılışında Belediye Başkan 
Adayı Ufuk Korkut, meclis üyesi yol arkadaşlarının tanıtımını 
yaptı. 

 Açılışa katılan MHP İl Başkanı Emre Tokuluoğlu yaptığı ko-
nuşmada, Küplü için bölmeden, ayrıştırmadan canla, başla ça-
lışmaya hazır olduklarını söyledi. 

31 Mart’ta yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimlerinde Be-
lediye Başkanlığına talip olduklarını belirten Tokluoğlu, “Milli-
yetçi Hareket Partisi 31 Mart’ta yapılacak olan Yerel seçimlerde 
Küplü Belediye Başkan Adayı olarak Ufuk Abimizle hizmet yarı-
şına bizlerde talip olduk. Var gücümüzle, canla, başla çalışmaya 

hazırız. Seçimin galibi olduğumuzda Küplü için hayallerini kur-
duğumuz projeleri gerçekleştirerek, halkımıza armağan edeceği-
miz hizmetleri hayata geçirilmesi için 1 Nisan sabahı duraksa-
madan çalışmaya başlayacağız” dedi. 

Bu yerel seçimlerin geçmiş seçimlere nazaran dostane geçe-
ceğine inançlarının tam olduğunu ifade eden Korkut, şunları 
kaydetti: 

“Seçim çalışmalarımız esnasında bu saygı ve sevgi ortamının 
yeniden yeşerdiğini gözlemliyoruz. Küplü halkı birbiriyle kardeş-
tir. Bölmeye ve ayrıştırmaya çalışanlara fırsat vermeyeceğiz. Ya-
pılacak seçimlerin ilçemize, Beldemize, milletimize ve vatanımı-
za hayırlar getirmesini diliyorum. Kazanan Küplü olacaktır.”  

Haber Merkezi  

MHP’nin Küplü  
seçim merkezi açıldı

Soytürk
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Cumhur İttifakı Edirne Be-
lediye Başkan Adayı Belgin 
İba, Edirne’ye dev bir kent par-
kı planladıklarını, parkın 110 
bin metrekare alana inşa edile-

ceğini açıkladı. Ziyaretlerini sür-
düren İba, vatandaşlara proje-
leri hakkında bilgiler verdi. 

Cumhur İttifakı Edirne Be-
lediye Başkan Adayı Belgin 

İba, saha çalışmaları kapsamın-
da sık sık vatandaşlar, esnaflar 
ve sivil toplum kuruluşları ile bir 
araya gelmeye devam ediyor. 
Edirne’nin geleceğini hep bir-
likte kurmak için vatandaşlar-
dan desteklerini isteyen İba, zi-
yaretlerinde projelerini anlatı-
yor.  

 
“DEV KENT PARK VE 
HAYVAN HASTANESİ  

KURULACAK” 
Ziyaretlerine Edirne Doğa 

Koruma ve Milli Parklar Şube 
Müdürü Kerim Yapça ve kurum 
personeliyle başlayan Cumhur 
İttifakı Edirne Belediye Başkan 
Adayı Belgin İba, daha sonra 
Edirne Zirai Karantina Müdür-
lüğü’nü ve personellerini ziya-
ret etti.  

Herkesin yeşil kent beklenti-
si olduğundan bahseden İba, 
Kent Park Projesi hakkında bil-
gi verdi. 

Dev bir kent parkı planla-
dıklarını ileten İba, 110 bin 
metrekare alana inşa edileceği-
ni açıkladı. 

Çalışmalar ile ilgili kurum-
lardan bilgi alan Başkan Adayı 
İba, “Edirne’miz için projeleri-
mizle ilgili değerlendirmede bu-
lunduk.” Dedi. İba, Müdür 
Yapça ve kurum personeline 
nazik ziyaretleri için teşekkürle-

rini sundu. 
 

“EDİRNE’Yİ HEP  
BİRLİKTE DAHA GÜZEL 

YARINLARA  
ULAŞTIRMAYI 

HEDEFLİYORUZ” 
Ardından İba, Edirne Genç-

lik Spor İl Müdürü Selim Ak ve 
personeli ziyaret etti. Edirne 
için çalışan, çabalayan her bir 
vatandaşın fikirlerini önemse-
diklerini ifade eden İba, Edir-
ne’yi hep birlikte çok daha gü-
zel yarınlara ulaştırmayı hedef-
lediklerini söyledi. 

 
 “OTOPARK PROJESİYLE 
ESNAF RAHATLAYACAK” 

Saraçlar Caddesi’nde esnaf 
ile bir araya gelen İba, Edir-
ne’yi hak ettiği yerlere hep bir-
likte getireceğiz' dedi. İba, “Sa-
raçlar Caddesi’nde esnafımızla 
ve değerli hemşehrilerimizle 
buluştuk, sohbet ettik; görevi 
başındaki zabıta memuru kar-
deşlerimize kolaylıklar diledik. 
Huzurumuzun eksik olmadığı, 
birliğimizin beraberliğimizin gü-
cüyle Edirne’mizin kalkındığı 
ve güzelleştiği nice günlere” 
şeklinde konuştu. Edirne’de 
hizmete talip olduklarını belir-
ten İba, çarşı esnafının en bü-
yük sorunu olan otopark prob-
lemini çözeceklerini söyledi. 
İba, “Şehrimizin estetiğine ve 
yapısına uygun hem katlı hem 
de açık otoparklar planlayarak 
en önemli sorunları aşacağız. 
Ayrıca kente ziyarete gelen tur 
otobüsleri için özel otopark 
alanlarını hayata geçireceğiz” 
dedi. 

Esnafın talep ve önerilerini 
yerine getireceklerinin sözünü 
veren İba, projeleri esnaf ve va-
tandaşların isteğine göre hazır-
ladıklarını dile getirdi.  

 
“EDİRNE’NİN MARKA 

DEĞERİNİ  
ARTIRACAĞIZ” 

İba, sonrasında Kokartlı tur 
rehberleri ile bir araya geldi. 

Tur rehberlerine Edirne’nin tu-
rizmine katkı sunacak projeleri 
anlatan İba,  “Turizm rotamız-
dan, şehir içinde gerek yerli ge-
rek yabancı turistlerimizin rağ-
bet edeceği etkinliklerimizden 
söz ettik.” Dedi. 

Kamp Alanları ve Tatil Pro-
jesiyle vatandaşlar için konforlu 
alanlar oluşturacaklarını söyle-
yen İba, “Turizm Projeleriyle 
Turizm Rotalarını geliştirip, 
Başta Kültür Yolu Festivali ol-
mak üzere birçok festivale ev 
sahipliği yaparak marka değeri-
ni arttıracağız” ifadelerini kul-
landı. 

Edirne Tanıtım Ofisleri ku-
rarak şehrin ihtiyaç duyduğu 
turizm gelirini, Edirne’ye ka-
zandıracaklarını ifade eden İba, 
Atatürk Evi Projesi ve Kırkpınar 
Projesi ile Kırkpınar organizas-
yonunu, tüm yıla yaygın hale 
getirip, Kültür Turları Projesiyle, 
Edirne Belediyesi olarak, diğer 
illere kültür turları düzenleye-
ceklerini dile getirdi. 

İba, “Şehrimizin tanıtımın-
da önemli bir rol üstlenen reh-
berlerimizle; yerel yönetim ola-
rak iletişimimizi daima sıkı tut-
maya ve değerli görüşlerinden 
faydalanmaya devam edece-
ğiz” dedi. 

 
“YENİ EDİRNE İÇİN HEP 

BİRLİKTE, TÜM  
VATANDAŞLAR İLE TEK 

YÜREK OLACAĞIZ” 
Son olarak Nişancıpaşa Ma-

hallesi’ndeki kahvehane ve es-
nafı ziyaret eden İba, “Vatan-
daşlar ile Edirne’nin sorunlarını 
ve beklentilerini konuştuk. Biz 
hemşehrilerimizin sadece oyla-
rına değil, gönüllerine de tali-
biz. Projelere ve kendilerine 
olan destekleri ile çok güçlü ve 
çok güzel bir Edirne’nin kapıla-
rını araladık. Bunu yürekten 
hisseden ve bizlere de hissetti-
ren tüm Edirne’mize sonsuz te-
şekkürler” dedi. 

Haber Merkezi 

Dev kent park ve hayvan hastanesi projesi
GAZETESÝ

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklamaya göre 10 Mart 2024 Pazar günü 
11.00- 14.00 saatleri arasında 3 saat süreyle elektrik kesintisi ya-
pılacak. Planlı elektrik kesintisi nedeniyle Tayakadın köyü bölge-
sinde kalan; Gökay Beton, Serin Beton, Merdal Çorap, Alfam 
Metal, Granturco Trakya Mısırcılık Depolama ve Soyyiğit Gıda 
Tesislerine çalışma süresince enerji verilemeyecek. 

Haber Merkezi 

Edirne’de elektrik kesintisi
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Aynı şirketin kamyonları  
çarpıştı, 1 kişi öldü

Edirne Ticaret Borsası Baş-
kanı Özay Öztürk, borsanın iş-
tiraki olan Edirne Tarım Ürün-
leri Lisanslı Depoculuk şirketi-
nin silolarındaki doluluk oranın 
yüzde 96 seviyesinde olduğu-
nu söyledi.  Öztürk, “Edirne Ti-
caret Borsasında iştiraki olan 
Edirne Tarım Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk şirketimizde dolu-
luk oranı hala yüzde 96 seviye-
sinde dolu. Harman dönemi 
yaklaşıyor bu doluluk oranları-
mızın düşmesi gerekiyor ki 
önümüzde ki harmana hizmet 
verelim” dedi.  

Öztürk, dün yaptığı açıkla-

mada, buğday hasat dönemi-
nin yaklaştığına dikkat çekti. 
Öztürk, Edirne’deki Tarım 
Ürünleri Lisanslı Depoculukta-
ki alım-satım işlemlerinin Mar-
mara Ürün Piyasası Araştırma 
Kurumu tarafından yapılacağı-
nı da ifade etti.  

 
“LİSANSLI DEPO  

KAPASİTESİ TÜRKİYE 
GENELİNDE 10 MİLYON 

TONA ULAŞTI” 
Öztürk, şunları kaydetti: 
“Lisanslı depoculuk Türki-

ye’de son dönemde büyüyen 
faaliyetlerden bir tanesi. Şu an 
lisanslı depo kapasitesi Türkiye 
genelinde 10 milyon tona ulaş-
tı. Tabi lisanslı deponun bu to-
najlara ulaşması, ürünlerin sıh-
hi ortamda saklanması diğer 
taraftan harman döneminde 
ürünlerini oraya bırakan üreti-
cilerin düşük fiyatlardan değil, 
ileride prim yaptığı daha iyi fi-
yatlardan satması noktasında 
ciddi anlamda avantaj sağla-
yan bir yapı. Edirne Ticaret 
Borsasında iştiraki olan Edirne 
Tarım Ürünleri Lisanslı Depo-
culuk şirketimizde doluluk ora-
nı hala yüzde 96 seviyesinde 
dolu. Harman dönemi yaklaşı-
yor bu doluluk oranlarımızın 
düşmesi gerekiyor ki önümüz-
de ki harmana hizmet verelim.  

 
 

“MARMARA ÜPAK’I  
KURUYORUZ” 

Lisanslı depoculukla ilgili 
önümüzdeki yıl en önemli ko-
nulardan bir tanesi de daha 
önce lisanslı depolarda ki tica-
ret ürün ihtisas borsasının satış 
platformu üzerinde satış yapılı-
yordu. Bu yıl o sistem değişi-
yor. ÜPAK denilen, Ürün Piya-
sası Araştırma Kurumu gibi ya-
pılar üzerinden işlem yapıla-
cak. Biraz daha örnek vermem 
gerekirse; şu an İMKB’de hisse 
alımında nasıl menkul kıymet-
ler borsasına direkt olarak al-
sat emri girilemiyor, aracılar 
üzerinden girilebiliyor. Lisanslı 
depoların ticaretinde de buna 
benzer bir yapı kuruluyor. Bu 
yapılarda daha önce Ürün İhti-
sas Borsası satış platfomuna 
emri girilirken Ürün Piyasası 
Araştırma Kurumları dediğimiz 
ÜPAK’lar üzerinden bu alım-
satım emirleri girilecek. Şu an-
da merkez ÜPAK, Merkez Oda-
lar Birliği’nin öncülüğünde ku-
ruldu. Diğer taraftan bölgesel 
ÜPAK’lar kurulmaya başladı. 
Anadolu ÜPAK kuruldu, biz de 
Marmara ÜPAK olarak Marma-
ra Bölgesi’nde ki Ticaret Borsa-
ları’nın ortaklığı ile Marmara 
ÜPAK’ı kuruyoruz. Şu anda 
Edirne’de tarım ürünleri lisan-
slı depoculukta ki alım-satım iş-
lemleri bu yapı üzerinden yapı-
lacak.” Haber Ergin Yıldız

Borsanın siloları dolu

Edirne'nin Lalapaşa ilçesinde hafriyat kamyonlarının çarpıştığı ka-
zada 1 kişi hayatını kaybetti. 

Mehmet Gül’ün kullandığı hafriyat yüklü kamyon ilçe girişinde ay-
nı şirkette çalışan Erhan K’nin kullandığı kamyonla çarpıştı. Haber ve-
rilmesi üzerine olay yerine sağlık, polis, itfaiye ve AFAD ekipleri sevk 
edildi. Araçta sıkışan Gül'ün olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. 
Bulunduğu yerden ekiplerce çıkarılan Gül'ün cenazesi Lalapaşa Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı. Olay yerine gelen sürücünün yakınları si-
nir krizi geçirdi. Diğer sürücü ise ifadesi için Lalapaşa Polis Merkezi 
Amirliğine götürüldü. Lalapaşa Kaymakamı Okan Ayaz, Lalapaşa Be-
lediye Başkanı İsmail Arslan, Edirne Emniyet Müdür Yardımcısı Mah-
mut Güder olay yerine gelerek bilgi aldı. Konya'dan Edirne'ye çalışmak 
için gelen sürücülerin akraba oldukları öğrenildi. (aa)

Edirne'de uyuşturu-
cu operasyonlarında 
17 zanlı gözaltına alın-
dı. 

İl Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, kent mer-
kezi ve Keşan ilçesinde 
bazı adreslere operas-
yon düzenledi. 

Adreslerdeki ara-
malarda 42 gram me-
tamfetamin, 21 gram 
esrar, 33 uyuşturucu 
hap ve çok sayıda 
uyuşturucu kullanma 
aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan 17 
şüphelinin emniyetteki 
işlemleri sürüyor. (aa)

Uyuşturucu operasyonu

Öztürk
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Edirne CHP Belediye Başkan Adayı Av. Filiz Gencan Akın, 
seçim çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Akın, “Yeni 
ve güçlü bir Edirne’nin temellerini hep birlikte atacağız” dedi. 

Edirne CHP Belediye Başkan Adayı Av. Filiz Gencan Akın, 
dün sabah saatlerinde CHP Merkez İlçe binasında Milletvekili 

Ahmet Baran Yazgan, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, 
CHP İl Başkanı Samet Kahraman, Merkez İlçe Başkanı Yücel 
Bakanlı, eski ve yeni Meclis üyeleri ve parti örgütü ile yapılan 
toplantıya katıldı. Akın daha sonra İl Özel İdaresi’nde İl Genel 

Meclisi Başkanı Mehmet Geçmiş ve Üyeleri ile kapsamlı bir gö-
rüşme gerçekleştirdi.  

Seçim sürecindeki gidişatı değerlendiren Belediye Başkan 
Adayı Av. Filiz Gencan Akın, “Bu süreçte parti yöneticilerimiz 
ve örgütümüz olarak elimizi taşın altına koyacağız. Yeni ve güç-
lü bir Edirne’nin temellerini hep birlikte atacağız” dedi. 

Haber Merkezi 

Kırklareli Valisi Ekici, kenti düzensiz göç ro-
tası olmaktan çıkardıklarını söyledi. Vali Ekici, 
“Sınıra doğru kontrolsüz hiçbir aracın geçişine 
izin vermiyoruz” dedi. 

Kırklareli Valisi Birol Ekici, kentte sınıra doğ-
ru kontrolsüz hiçbir aracın geçişine izin verme-
diklerini bildirdi. Ekici, valilikte düzenlediği ba-
sın toplantısında, düzensiz göçle ilgili kentte cid-
di tedbirler alındığını söyledi. Kentin sınır şehri 
olduğunu anımsatan Ekici, alınan tedbirlerle 
Kırklareli'nin düzensiz göçmenlerin rotasından 
çıkarıldığını ifade etti. 

 Geçmiş yıllara göre yakalanan düzensiz 
göçmen sayısının azaldığına dikkati çeken Ekici, 
"Emniyet ve jandarma düzensiz göçmen konu-
sunda işbirliği içerisinde çalışıyor. Kentimizde 
60 kontrol noktası var. Vatandaşlarımızdan da 
sabır bekliyoruz. Kırklareli'nde sınıra doğru 
kontrolsüz hiçbir aracın geçişine izin vermiyo-
ruz. Kırklareli'ni düzensiz göç rotası olmaktan çı-
karmış bulunuyoruz." diye konuştu. 

Ekici, jandarma ve emniyet güçlerinin şu-

batta düzensiz göçle mücadele çalışmaları kap-
samında 22 göçmen kaçakçısını yakaladığını ve 
10 araca el konulduğunu belirtti. 

Söz konusu araçların kolluk hizmetinde kul-
lanılması için gerekli girişimlerin yapıldığını kay-
deden Ekici, "Suç olaylarında kullanılan araçlar 
kamunun mülkiyetine geçirilmektedir." dedi. 

Edirne, Kırklareli, Tekirdağ ve İstanbul vali-
likleri ile ortak hareket ederek düzensiz göçle 
mücadele çalışmalarına devam ettiklerini dile 
getiren Ekici, mücadelenin havadan, karadan 
ve denizden yapıldığını sözlerine ekledi. (aa) 

Edirne Kent Konseyi Eğitim 
Çalışma Grubu Adına açıkla-
ma yapan Ayhan Fırtına, 22 
yıllık AK Parti iktidarının eğitim 
alanında yaptığı uygulamaları 
eleştirerek, “Kentleri yönetecek 
seçimlerin yapılacağı bu gün-
lerde adayları bu yönden de 
değerlendirmeliyiz. Kentimizin, 
ülkemizin gelecek nesilleri adı-
na büyük endişe içerisindeyiz” 
dedi. 

Edirne Kent Konseyi Eğitim 
Çalışma Grubu Adına açıkla-
ma yapan Ayhan Fırtına, açık-
lamasında şunları kaydetti:  

“100 yıl önce 3 Mart 
1924’te Cumhuriyeti ayakta 
tutma amacıyla toplumu üm-
metten yurttaş olma aşaması-
na taşıyacak üç yasa kabul 
edildi. Öncelikle Osmanlı’da 
uygulanan teokratik devlet dü-
zeni terk edildi ve yerine laik 
sistemin inşası için yasal mev-
zuatlar oluşturuldu. 

100 yıl önce planlanan bu 
değişim kararlarını sindireme-
yen ve laik sisteme, çağdaş 
eğitime karşı direnen bir kesim 
hep vardı. Bu kesim AKP ikti-
darından güç alarak ve dünya 
egemen sermayesinden besle-
nerek yüz yıldır uğraşılan top-
lumsal değişimi durdurmaya 
çalışmaktadır. Laik devlette ol-
maması gereken Şer’iye ve Ev-
kaf Bakanlığı kaldırıldı Ancak 
bu gün bunların yerine fiili ola-
rak Diyanet İşleri Başkanlığı 
her türlü gerici örgütlenmenin 
merkezi oldu. Cemaat ve tari-
katlar vakıf veya dernek şeklin-
de örgütlenerek ekonomi ve si-
vil alanlar ele geçirilmeye çalı-
şılmaktadır. 

 
‘ÇOK TEHLİKELİ BİR 
AŞAMAYA GELİNDİ’ 
22 yıldır AKP hükümetleri 

toplumun değerleriyle oynaya-
rak çok tehlikeli bir aşamaya 

gelindi. Önceleri ilişkide olduk-
ları gerici yapılarla kamuoyuna 
niyetlerini açıklar, tepkileri öl-
çer ve ona göre tutum belirler-
lerdi. Artık buna bile gerek 
duymadan Milli Eğitim Bakanı 
mecliste yaptığı konuşmada; 
"tarikat ve cemaatlerle proto-
kol yapmaya devam edeceğiz" 
açıklaması yapmakta ve toplu-
mun uyarılarını dinlemeyecek-
lerini göstermektedir. 

AKP iktidarı temellerini 
besleyen güçleri geliştirmek 
için dayattıkları dinselleştirme 
uygulamaları ile laik bilimsel 
ve kamusal eğitime karşı savaş 
açmışlardır. Geleceğimiz olan 
yeni nesillerin genlerini boza-
rak; dindar, kindar ve biatçı bir 
topluma dönüştürmektedirler. 

Önce İmam Hatiplerin sa-
yısını artırdılar. Seçmeli dersler 
adı altında zorunlu dini konu-
ları kapsayan dersler kondu. 
Okullara imamlar görevlendir-
diler. ÇEDES adıyla diyanet, 
tarikat ve cemaatleri okullara 
soktular. Sınıflara tabut, Kâbe 
maketi getirip şeytan taşlattılar. 
Öğrencileri camilere götürülüp 
temizlik yaptırıldı. Kaymakam, 
belediye başkanı, bürokrat ve 
nüfuz sahiplerinin de katıldı sa-
bah namazları organizasyonla-
rı yaptılar. Kuran kursları okul-
lara taşındı, yetkisiz kişiler 

okullara sokuldu. 
 

‘BİLİMSELLİKTEN UZAK 
MÜFREDAT KABUL  

EDİLEMEZ’ 
Şimdi AKP’nin son hamle-

si; müfredat değişikliği ile tüm 
derslerin içeriğini değiştirerek 
bilimsellikten uzaklaşmak. Bi-
yoloji dersinde evrim teorisini 
reddederek, yaradılış teorisinin 
merkeze alınması, matematik-
te integralin kaldırılması, kü-
meler ve mantıkta sadeleştir-
me girişimleri gibi bilimsellik-
ten uzak müfredat kabul edile-
mez. 

Eğitimdeki bu çağdaşlaşma 
ve cumhuriyet değerlerinden 
terk yanında hukuk alanında 
Anayasa Mahkemesi ve 
HSK’nın sayılarıyla oynanarak 
ve bir merkeze bağlanarak yar-
gı bağımsızlığının tartışılır hale 
getirilmiştir. 

 
‘BÜYÜK ENDİŞE  
İÇERİSİNDEYİZ’ 

Tüm bunlar ve buna ben-
zer uygulamalar adeta Cum-
huriyetin kurucu iradesinin 
100 yıl önceki kararlarına karşı 
bir rövanş niteliğindedir. Oysa 
100 yıl önce amaçlanan top-
lumsal sistem kentlerimize öz-
gürleşme alanları olarak yak-
laşmış ve kenti kentlilere, ken-
tlinin sanat ve kültürüne hiz-
mete açmıştır. 

Bu kazanımların değerlerini 
anlayamadığımızdan dolayı bu 
gün geri dönüş adımları atılı-
yor ise bunu doğru düşünmeli-
yiz. Kentleri yönetecek seçim-
lerin yapılacağı bu günlerde 
adayları bir de bu yönden de-
ğerlendirmeliyiz. Edirne Kent 
Konseyi Eğitim Çalışma Grubu 
olarak kentimizin, ülkemizin 
gelecek nesilleri adına bu olan-
lardan dolayı büyük endişe 
içerisindeyiz.” Haber Merkezi

‘Yeni ve güçlü Edirne’nin 
temellerini birlikte atacağız’

‘Kentimizi düzensiz göçün rotası olmaktan çıkardık’

‘Gelecek nesiller adına endişeliyiz’
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Edirne'de yapay zeka üzeri-
ne çalışmalar yürüten bir bilişim 
şirketi, su ve elektrik tüketimin-
de faturalandırmanın yanında 
tüketim verilerini de analiz eden 
yapay zeka tabanlı yazılım geliş-
tirdi. 

Girişimci Mustafa Hezer, 
proje kapsamında ilk olarak su 
saatlerine uygulanabilen sistemi 
hayata geçirdiklerini belirterek, 
“İnsan gözüyle ya da makineyle 
sayaç okuma yerine sistem sa-
yesinde yapay zeka robotları sa-
yaçları okuyup faturalandırma 
yapıyor. Sistem tasarrufu amaç-
lıyor. Örneğin iki tarih arasında 
3 ton su kullanımı yapıyorsunuz 
ancak 4 ton olduğunda uyarma-
sını isteyebiliyorsunuz. Yüksek 
tüketimi, saate müdahale olup 
olmadığını ve sayaçtaki her tür-
lü bilgiyi aktarabiliyor” dedi. 

Trakya Üniversitesi bünye-
sindeki teknoparkta şirket kuran 
girişimci Mustafa Hezer, bir süre 
önce yapay zeka üzerine çalış-
malar başlattı. 

Bilişim konusunda projeler 
üreterek insanların hayatlarını 
kolaylaştırmayı amaçlayan He-
zer, su, elektrik sayaçlarına en-
tegre edilebilen, tüketimi daha 
etkin bir şekilde yönetmeyi 
amaçlayan yapay zeka tabanlı 
yazılım geliştirdi. 

Küçük ve Orta Ölçekli İşlet-

meleri Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığına (KOSGEB) 
başvuran Hezer, bu yazılımıyla 
KOSGEB Araştırma ve Geliştir-
me, İnovasyon Destek Programı 
kapsamında destek almaya hak 
kazandı. 

Tüketimi izleme, yönetme, 
tasarruf sağlama ve kullanıcıları 
bilgilendirme konularında çö-
züm sunan sistem, bazı kentler-
deki sitelerde kullanılmaya baş-
landı. 

Yazılım, yapay zeka algorit-
malarını kullanarak tüketim ve-
rilerini analiz edip, bu sayede 
kullanıcıların tüketim alışkanlık-
larını anlaşılır hale getirerek ta-
sarruf noktalarını belirliyor. 

Sistem belirlenen bir tüketim 
limitini aşan durumlarda veya 
anormal tüketimdeki artışlar ko-
nusunda kullanıcıları bilgilendi-
rebiliyor. Yazılım aynı zamanda 
faturalandırma işlemlerini de 
yapabiliyor. 

Trakya Teknopark'ta faaliyet 
gösteren Amps Enerji Yazılım ve 
Yapay Zeka Danışmanlık Şirke-
ti'nin yöneticisi Hezer, Girişimci-
lik Haftası'nda yaptığı açıklama-
da, teknoloji alanında dünyada 
dijital devrimin başladığını söy-
ledi. 

Hezer, bu kapsamda ekibiyle 
yapay zeka tabanlı yazılımlar 
üzerine çalışmalar başlattıklarını 

belirtti. 
Yerli yazılımın olduğu cihaz-

larla sayaçların okunmasına im-
kan sağlayacak çalışmaya yö-
neldiklerini anlatan Hezer, "Biz 
daha önce ithalatçı firmaydık. 
Yurt dışından ithal ettiğimiz 
ürünlerle sayaçları okuyup, fatu-
ralandırmalarını yapıyorduk. 
'Sonrasında biz bu ürünleri ge-
liştirip üretebilir miyiz?' dedik. 
Bu fikri geliştirdik, arkadaşları-
mızla paylaştık. KOSGEB ile ile-
tişime geçtik ve projemiz destek 
aldı." dedi. 

Hezer, proje kapsamında ilk 
olarak su saatlerine uygulanabi-
len sistemi hayata geçirdiklerini 
ifade etti. 

Yazılımın yapay zeka deste-
ğiyle çalıştığını belirten Hezer, 
şunları kaydetti: 

"Bu sistemde kullandığımız 
yazılım bir yerleşim yerini bir ça-
tı altında toplayıp orayla ilgili iş-
lem yapabiliyor. İnsan gözüyle 
ya da makineyle sayaç okuma 
yerine sistem sayesinde yapay 
zeka robotları sayaçları okuyup 
faturalandırma yapıyor. Sistem 
tasarrufu amaçlıyor. Örneğin iki 
tarih arasında 3 ton su kullanımı 
yapıyorsunuz ancak 4 ton oldu-
ğunda uyarmasını isteyebiliyor-
sunuz. Yüksek tüketimi, saate 
müdahale olup olmadığını ve 
sayaçtaki her türlü bilgiyi akta-

rabiliyor. Arka tarafta çalışan ro-
botlar yapay zeka mantığıyla in-
san gücüne gerek kalmadan sis-
temi yönetebiliyor. İnsanların 
gözden kaçırdığı bazı noktaları 
sistem daha doğru bir şekilde 
yönetebiliyor." 

 
 SİSTEM BAZI SİTELERDE 

KULLANILIYOR 
Su saatlerinde uyguladıkları 

sistemi, elektrik saatlerinde de 
kullanmaya başladıklarını dile 
getiren Hezer, doğal gaz sayaç-
larına da entegre edilebilecek 
yapay zeka sistemi ile ilgili çalış-
malar yaptıklarını kaydetti. 

Su ve elektrik saati okuyan 
yapay zeka yazılımını Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde ve 
İstanbul'a çeşitli sitelerde kur-
duklarını anlatan Hezer, Bulga-
ristan, Yunanistan, Kuzey Make-
donya ve Sırbistan gibi Balkan 
ülkelerine de aynı sistemi ihraç 
ettiklerini belirtti. 

"TÜKETİMİMİZİ TAKİP  
ETMEMİZ GEREKİYOR" 

Hezer, sistemin hem kullanı-

cı hem de yöneten dağıtım şir-
ketlerine yarar sağladığını belir-
terek, şöyle devam etti: 

"Kullanıcılar ne kadar fatura 
geleceğini, ay sonunda ne kadar 
faturayla karşı karşıya kalacağı-
nı bilmez çünkü ay sonunda ge-
len faturada ay içindeki tüketim 
bedeli yazar, ay içinde sayacını 
inceleme şansı yoktur. Bu sistem 
kullanıldığı zaman bir aplikas-
yon üzerinden yapay zeka man-
tığıyla yönetildiği için kullanıcı 
uyarı mekanizmaları vardır. Kul-
lanıcı 'faturam 300 liranın üzeri-
ne geldiğinde beni uyar' diyebi-
lir. Sistem bunu kullanıcıya me-
saj atabilir ya da dağıtıcı kurum 
bunu bildirebilir." 

Kullanıcının sistemle tüketi-
mini kontrol altına alabildiğini 
vurgulayan Hezel, "Kuraklıkla il-
gili ciddi sıkıntılar var, suyu 
kontrol altına almamız gereki-
yor. Kontrol altına almak için de 
tüketimimizi takip etmemiz gere-
kiyor. Tasarrufu amaçlayan bu 
sistemle kontrolü de sağlayabili-
yoruz." diye konuştu. (aa) 

Yapay zeka robotları sayaç okuyacak
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Edirne'de ciple otomobilin çarpışması sonucu 2 kişi yaralan-

dı. 

Alınan bilgiye göre, K.E'nin kullandığı 34 HGK 514 plakalı 

otomobil, Olin Kavşağı'nda, G.K.D idaresindeki 22 EH 229 pla-

kalı ciple çarpıştı.Kazada sürücü G.K.D. ile yanında bulunan ço-

cuk yaralandı.Sağlık ekipleri tarafından Edirne Devlet Hastane-

si'ne kaldırılan yaralıların durumunun iyi olduğu öğrenildi.(aa)

Edirne'de kaçak kazı yaparken suçüstü yakalanan 6 şüpheli 
gözaltına alındı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Edirne İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, kaçak kazı olaylarının engellenmesine yönelik 
çalışmalara ara vermeden devam ediyor. 

Bu kapsamda ekipler, Çavuşköy köyünde izinsiz kaçak kazı 
yapan 6 şüpheliyi suçüstü yakaladı. 

Zanlıların yanında bulunan 2 telsiz, tablet, yer altı görüntüle-
me cihazı ve kazı aletlerine el konuldu. 

Şüpheliler gözaltına alındı. (aa)

Ciple otomobil çarpıştı

Kaçak kazı yaparken suçüstü yakalandılar

26-27 Mart'ta yapılacak ülke 
geneli ortak sınavlarda ilk kez öğ-
rencilerin cevapları kendi cümlele-
riyle yazacakları açık uçlu ve kısa 
cevaplı sorular kullanılacak. 

Milli Eğitim Bakanlığınca 
(MEB), öğrencilerin gelişimini ta-
kip etmek, müfredatın işlenmesin-
de okullar arasında bütünlük sağ-
lamak ve uygulama birliği oluştur-
mak amacıyla 26-27 Mart'ta yapı-
lacak ülke geneli ortak sınavlarda 
ilk kez öğrencilerin cevapları kendi 
cümleleriyle yazacakları açık uçlu 
ve kısa cevaplı sorular kullanıla-
cak. 

ORTAK SINAVIN KILAVUZU 
YAYIMLANDI 

Sınavların değerlendirme iş-
lemleri 6. sınıf Türkçe dersi için 
bağımsız iki puanlayıcı tarafından, 
diğer dersler için de okul müdür-
lüklerinin karar doğrultusunda 
zümreler, ilgili dersin öğretmenleri 
ya da komşu okul zümre öğret-
menlerince yapılacak. 

MEB Ölçme, Değerlendirme 
ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürü 
Kemal Bülbül, 26-27 Mart 2024'te 
ülke genelinde ortak düzenlenecek 
ikinci dönem birinci yazılılarına 
yönelik AA muhabirinin sorularını 
yanıtladı. 

Ölçmede esas amacın öğrenci-
ye geri bildirim vermek ve sınıf ge-
nelinde eksik öğrenmeleri ortaya 
çıkarabilmek olduğunu vurgula-
yan Bülbül, "Bu amaçla yayımla-
dığımız Milli Eğitim Bakanlığı Ölç-
me ve Değerlendirme Yönetmeli-
ği'ne yansıyan hükümler doğrultu-
sunda daha iyi bir ölçme yapabil-
mek için açık uçlu soru sistemine 
geçtik. Ortaokul ve liselerde, öğ-
retmenler tarafından hazırlanan 
tüm sınavlarda sorular açık uçlu ya 
da kısa cevaplı sorulardan oluşa-
cak şekilde oluşturulması esasını 
getirdik." hatırlatmasını yaptı. 

"YENİ BİR SINAV UYGULA-
MASI GETİRMEDİK" 

Ortaokul ve liselerdeki ortak 
sınavların "ülke genelinde", "il ve 
ilçe genelinde" ve "okul genelinde" 
olmak üzere 3 şekilde yapılması 
esasını getirdiklerini anlatan Bül-
bül, "Burada yeni bir sınav uygula-
ması getirmedik. Ülke genelindeki 
ortak sınavlarla öğrencilerin ilan 
ettiğimiz kademelerdeki derslerin-
den birini bakanlık olarak yapıyo-
ruz." dedi. 

ÖĞRENCİLER CEVAPLARI 
KENDİ CÜMLELERİYLE YAZA-
CAK 

Bülbül, ilk dönem ülke geneli 
ortak yazılı sınavları planlandığı 
şekilde çoktan seçmeli sorularla 
yaptıklarını belirterek, 26-27 
Mart'ta yapılacak ikinci dönem ül-
ke geneli ortak sınavları da daha 
önce planlandıkları şekilde öğren-
cilerin cevapları kendi cümleleriyle 
yazacakları açık uçlu ve kısa ce-
vaplı sorularla yapacaklarını bildir-
di. 

Bakanlıkça alınan karar gereği, 

ülke genelinde 6. sınıf Türkçe ve 
matematik dersleri ile 9. sınıf Türk 
dili ve edebiyatı ve matematik 
derslerinin ikinci dönem birinci ya-
zılılarının bakanlık tarafından or-
tak yazılı sınavlar kapsamında ya-
pılacağını anımsatan Bülbül, bu 
kapsamda sınav tarihlerinin de be-
lirlendiğini söyledi. 

Bülbül, 26 Mart 2024 Salı gü-
nü 6. sınıf Türkçe ile 9. sınıf Türk 
dili ve edebiyatı, 27 Mart 2024 
Çarşamba günü ise 6. sınıf mate-
matik ile 9. sınıf matematik dersle-
rinden ülke genelinde ortak sınav 
yapılacağını dile getirdi. 

Ülke geneli ikinci dönem ortak 
sınavlarda ilk dönemden farklı ola-
rak; 6. sınıf Türkçe dersinde çok-
tan seçmeli soruların yanı sıra açık 
uçlu ve kısa cevaplı soruların soru-
lacağını aktaran Bülbül, 6. sınıf 
matematik, 9. sınıf Türk dili ve 
edebiyatı ile 9. sınıf matematik 
dersleri için ise açık uçlu ve kısa 
cevaplı soruların kullanılacağını 
anlattı. 

PİLOTLAMANIN ANALİZLE-
RİNDEN SONRA NİHAİ SINAV 
SORULARINA KARAR VERİLİ-
YOR 

Genel Müdür Bülbül, ülke ge-
neli ortak yazılı sınav sorularının 
nasıl hazırlandığına ilişkin soru 
üzerine, şu bilgileri paylaştı: 

"Bakanlıkça ülke genelinde or-
tak yapılacak yazılı sınav soruları 
Genel Müdürlüğümüzde görevli 
alan uzmanlarınca hazırlanmakta-
dır. Bu sorular, 20 Şubat 2024'te 
'odsgm.meb.gov.tr' adresinde ya-
yımlanan konu soru dağılım tablo-
larındaki konu ve kazanımlara uy-
gun olarak hazırlanmakta, hazırla-
nan sorular örneklem olarak seçi-
len okullarda pilotlanmakta ve ge-
rekli analizler yapılarak nihai sınav 
sorularına karar verilmektedir." 

DEĞERLENDİRME YAPA-
CAK ÖĞRETMENLERE PUAN-
LAMA EĞİTİMLERİ VERİLECEK 

Genel Müdür Bülbül, "açık uç-
lu soruların kullanıldığı ve ülke ge-
neli ortak yapılan sınavların değer-
lendirme işlemlerinin nasıl yapıla-
cağına ilişkin soruyu yanıtlarken, 
sınavların değerlendirilmesinde 
önemli detayların bulunduğunu 
belirtti. Bülbül, şunları söyledi: 

"Bakanlığımız, ilk defa bu yıl 
açık uçlu ve kısa cevaplı soruların 
yer aldığı ülke geneli ortak yazılı sı-
navlar yapacak. Bu kapsamda or-
tak sınavların değerlendirme iş-
lemleri iki şekilde yapılacak. 6. sı-
nıf Türkçe dersi ortak yazılı sınavı-
nın puanlama işlemleri, ülke gene-
linde ortak olacak. Burada açık 
uçlu soruların değerlendirilmesin-
de görev alacak öğretmenlere pu-
anlama eğitimleri verilecek ve her 
bir öğrenci cevabı sistem üzerin-
den bağımsız iki puanlayıcı tarafın-
dan puanlanacak. Öğrenci cevabı-
na yönelik tutarsız bir puanlama 
olması durumunda ise cevap üst 
puanlayıcı rolündeki görevli tara-

fından değerlendirilecek ve nihai 
karar verilecektir. Böylelikle puan-
lama işlemlerinde hata payımız ol-
mayacak. 

Ülke genelinde ortak yapılacak 
ve açık uçlu ve kısa cevaplı sorula-
rın kullanıldığı diğer sınavların '6. 
sınıf matematik, 9. sınıf Türk dili 
ve edebiyatı ile 9. sınıf matematik' 
değerlendirme işlemleri ise okul 
müdürlüklerinin alacağı karar doğ-
rultusunda eğitim kurumu sınıf, 
alan zümreleri, ilgili dersin öğret-
menleri ya da komşu okul eğitim 
kurumu sınıf, alan zümre öğret-
menleri tarafından yapılacak." 

Bülbül, sınav uygulamasının 
görevli öğretmenlerce nasıl yapıla-
cağına ilişkin "Bu durumu birinci 
dönem tecrübe ettik ve hiçbir so-
run yaşamadık. 6. sınıf Türkçe der-
si ortak yazılı sınavına ait öğrenci 
cevap kağıtlarının basımı ise il ölç-
me değerlendirme merkezi müdür-
lüklerince yapılacak." bilgisini ver-
di. 

SONUÇLAR NASIL ÖĞRENİ-
LECEK 

Genel Müdür Bülbül, Türkçe 
dersi 6. sınıf ortak yazılı sınav so-
n u ç l a r ı n ı n  
"ortakyazilisinav.meb.gov.tr" adre-
sinde okul müdürlüklerinin erişi-
mine açılacağını ve alan öğret-
menlerince e-Okul sistemine işle-
neceğini bildirdi. 

Bülbül, 6. sınıf matematik, 9. 
sınıf Türk dili ve edebiyatı ile 9. sı-
nıf matematik derslerinin ortak ya-
zılı sınav sonuçlarının ise ilgili der-
sin öğretmenlerince e-Okul siste-
mine işleneceğini ve öğrencilere 
bildirileceğini sözlerine ekledi. (aa) 

 

Sınavlarda "açık uçlu" soru dönemi başlıyor
GAZETESÝ
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İYİ Parti Edirne Belediye Başkan adayı Hamdi Sedefçi, tak-
sici esnaflarına çektiği video ile geçmiş olsun dileklerini iletti.  
Sedefçi, “Ben taksicilerle yıllardan beri baba-evlat ilişkisi içinde 
oldum. Bunu yapmaya devam edeceğiz. Sorunlarımızı beraber 
masaya yatırıp beraber çözüm üreterek beraberce Edirnemizin 
halkına hizmet vereceğiz” dedi. 

Sedefçi, dün Edirne Belediyesi önünde taksicilerin eylemi ve 
sonrasında yaşanan gerginlikle ilgili bir açıklama yaptı. Taksici 
esnaflarının yanında olduğunu ifade eden Sedefçi, göreve gel-
diğinde taksici esnaflarının mağduriyetinin giderilmesi için çalı-
şacağını kaydetti. 

 
“BERABER ÇÖZÜM ÜRETECEĞİZ” 

Sedefçi, şunları söyledi: 
“Bugün üzülerek taksici esnaflarımızla ilgili bazı sıkıntılar ol-

duğunu öğrenmiş bulunuyorum. Seçime 25-26 gün kala taksici 
esnaflarımızla ilgili bir karar almak siyasetik olarak yanlış bulu-
yorum. Şu anda aldığım bilgiye göre her durağa bir taksi ilavesi 
yapılması söz konusu olduğunu bilgisini aldım. Bunun seçim üs-
tü yapılması yanlış bir olay. Göreve geldiğimizde bunu değer-
lendirip yapılan yanlış varsa rant peşinde koşulan bir durum var-
sa taksici esnaflarımızın mağduriyeti söz konusuysa taksici es-
naflarımıza ben buradan söz veriyorum. Bu yapılan yanlışı dü-
zelterek bütün taksi duraklarının eski işlevini devam ettirilmesini 
düşünüyorum. Esnaflara geçmiş olsun dileklerimi sunuyorum. 
Ben taksicilerle yıllardan beri baba-evlat ilişkisi içinde oldum. 
Bunu yapmaya devam edeceğiz. Sorunlarımızı beraber masaya 
yatırıp beraber çözüm üreterek beraberce Edirnemizin halkına 
hizmet vereceğiz.” Haber Ergin Yıldız

Ölçme, Seçme 
ve Yerleştirme Mer-
kezi (ÖSYM) Baş-
kanı Prof. Dr. Bay-
ram Ali Ersoy, Yük-
seköğretim Kurum-
ları Sınavı (YKS) 
başvuru tarihini ka-
çıranlar için 2 gün 
sürecek geç başvu-
ruların başladığını bildirdi. 

Ersoy, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, şu ifa-
delere yer verdi: 

"8 ve 9 Haziran'da uygulanacak Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı'na geç başvuru süreci başladı. 5-7 Mart'ta gerçekleştirile-
cek başvurular, perşembe günü saat 23.59'da sona erecek. 
Adaylar başvurularını, Aday İşlemleri Sistemi, ÖSYM Aday İş-
lemleri Mobil Uygulaması veya ÖSYM başvuru merkezleri ara-
cılığıyla yapabilecek. Sınava girecek adaylarımıza şimdiden üs-
tün başarılar diliyorum." (aa)

Sedefçi  
taksicilere  

söz verdi
Edirneli bir grup taksicinin 

Edirne Belediyesi önünde yaptı-
ğı eylemde, gergin anlar yaşan-
dı. Taraflar arasında çıkan kav-
gada yumruklar konuştu. Bir kişi 
burnundan yaralandı.  

Kenar mahallelerdeki durak-
lardan, şehir merkezindeki Mer-
kez Taksi, Volkan Taksi ve Meriç 
Taksi duraklarına birer araç ilave 
getirilmesine esnaflar karşı çıktı. 
Belediye binası önüne taksileriy-
le gelen esnaflar eylem yaptı. 
Edirne Belediye Başkan Yardım-
cısı Selçuk Çakır ile gören esnaf-

lar karardan geri dönülmesini ta-
lep etti. Edirne Belediyesi’ne iti-
raz için gelen taksici esnafı, karşı 
gurubun şiddetine maruz kaldı. 
Yumrukların konuştuğu kavgada 
bir kişi burnuna aldığı darbeyle 
yaralandı.  

Olay yerine gelen polis ekip-
leri kavgaya müdahale ederek 
kavgayı ayırdı. Burnuna darbe 
alan taksiciye olay yerinde am-
bulans ilk müdahaleyi yaptı. Po-
lis kavgaya karışanları gözaltına 
aldı. Haber Merkezi 

Edirne’de aralıklarla görü-
len sağanak yağışın hafta so-
nuna kadar aralıklarla devam 
etmesi bekleniyor.  

Edirne’de sağanak yağış 
hayatı olumsuz etkiledi. Edir-
ne'de dün öğle saatlerinde baş-
layan sağanak nedeniyle bazı 
cadde ile sokaklarda yer yer su 
birikintileri oluştu. Yağışa hazır-
lıksız yakalanan bazı vatandaş-
lar, iş yerlerinin girişinde yağ-
murun durmasını bekledi. 
Ekipler, trafikte aksama yaşan-
maması amacıyla sürücüleri 
dikkatli olmaları konusunda 
uyardı.  (aa) 

Edirne'de jandarma ekipleri 
balıkçıları denetledi. 

Valilikten yapılan açıklama-
ya göre, İl Jandarma Komutan-
lığı sorumluluk bölgesinde çev-
re, doğa ve hayvanların korun-
masına yönelik çalışmalarına 
devam ediyor. 

Bu kapsamda İl Jandarma 
Komutanlığı Çevre Doğa ve 
Hayvanları Koruma Timi yasak 

bölgelerde kontrol gerçekleşti-
rildi.  

Uzunköprü ilçesindeki Al-

tınyazı Barajı'nda balıkçılık ya-
panların belgeleri kontrol edil-
di. (aa)

Edirne'de 154 suçtan aranma kaydı olan firari Yunanistan'a kaçmaya çalışırken 
sınırda yakalandı. 

Edirne Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, Edirne Jandarma Komutanlığı 
ekipleri sorumluluk bölgesinde emniyet, asayiş ve kamu düzeninin sağlanması, ya-
sadışı faaliyeti olan kişi veya kişileri tespit etmek, suç ve suçlu bağlantılarını ortaya 
çıkartarak faillerini yakalayarak adli mercilere teslim edilmesini sağlamak amacıy-
la çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda, asayiş timleri ve JASAT dedektifleri 
tarafından hakkında 154 suçtan aranma kaydı bulunan E.A'yı yurt dışında kaç-
maya çalışırken yakaladı. Bu arada ekipler E.A. ile birlikte 20 suçtan aranma kay-
dı bulunan M.Ç'yi de gözaltına aldı. İki şüpheli işlemlerinin ardından sevk edildik-
leri adliyede çıkarıldıkları mahkemede tutuklanarak cezaevine gönderildi. (aa)

Taksicilerin eyleminde yumruklu kavga

YKS başvuru tarihini kaçıranlar dikkat!

Hafta sonuna kadar yağış bekleniyor

Balıkçılara denetim

Tam  
154 suçtan  
aranıyordu!


